
Uchwała Nr 217/74/25 

Zarządu Powiatu Goleniowskiego 

z dnia 19 listopada 2025 r.  

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2025 r., ustalenia układu wykonawczego, zmiany planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz zmiany planu Funduszu Pomocy na 

2025 r. 

Na podstawie art. 247 ust. 1,  art. 257 ust 1 i 259 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz § 11 pkt 2 i 8 uchwały nr VII/52/24 Rady 

Powiatu Goleniowskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Goleniowskiego na 2025, zmienionej uchwałą nr VIII/64/25 Rady Powiatu Goleniowskiego z dnia 30 

stycznia 2025 r., uchwałą nr IX/69/25 Rady Powiatu Goleniowskiego z dnia 27 lutego 2025 r., 

uchwałą nr X/74/25 Rady Powiatu Goleniowskiego z dnia 27 marca 2025 r.,  uchwałą nr XI/81/25 

Rady Powiatu Goleniowskiego z dnia 24 kwietnia 2025 r. i  uchwałą nr XII/93/25 Rady Powiatu 

Goleniowskiego z dnia 17 czerwca 2025 r., uchwałą nr XIII/96/25 Rady Powiatu Goleniowskiego z 

dnia 25 września 2025 r. i  uchwałą nr XV/107/25 Rady Powiatu Goleniowskiego z dnia 30 

października 2025 r., Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się rezerwę budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2025 r., o kwotę  

57.559,44 zł., z tego: 

✓ 1.500,00 zł rezerwę celową na zadania związane z pomocą społeczną, 

✓ 56.059,44 zł rezerwę celową na zadania inwestycyjne. 

§ 2. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2025 r. planowane dochody budżetowe w 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2025 r. planowane wydatki budżetowe w 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2025 r. planowane wydatki budżetowe w 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się układ wykonawczy do zmian, o których mowa w § 1, 2, 3 i 4 zgodnie z załącznikiem  

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej w 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie finansowym Funduszu Pomocy w szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Głównemu Księgowemu, Sekretarzowi, Dyrektorom: Wydziału 

Oświaty i Sportu, Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, Wydziału Dróg Powiatowych i Inwestycji, 

Wydziału Komunikacji, I LO w Nowogardzie, ZS Nr 1 w Goleniowie, ZS nr 1 w Nowogardzie, Szkoły 

Muzycznej w Goleniowie, PPP w Goleniowie, SPT w Nowogardzie, PCPR w Goleniowie, DPS w 

Nowogardzie, COPOW w Goleniowie i Komendantowi Powiatowemu PSP w Goleniowie.  

§ 9.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

Wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 2025 r. i układzie wykonawczym po stronie  

dochodów i wydatków związane jest z: 

1) Otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy w kwocie 112.295,37 zł z tego na zadania 

oświatowe 78.074,37 zł; 

2) Otrzymaniem środków z Ministerstwa Edukacji w kwocie 54.197,50 zł na realizację zdania  

p.n. „Wyjście z klasą”, 

3) Otrzymaniem zawiadomień Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia: 

✓ 4 listopada 2025 r., w sprawie zwiększenia dla Powiatu Goleniowskiego dotacji celowej 

w dziale 852, rozdziale 85218 i 85220 o kwotę 4.198,45 zł na wypłatę dodatku w 

wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 

wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2025 r, 

✓ 17 listopada 2025 r., w sprawie zwiększenia dla Powiatu Goleniowskiego dotacji celowej 

w dziale 855, rozdziale 85508 o kwotę 18.106,00 zł na realizację zadań zleconych z 

zakresu administracji rządowej, tj.  finansowanie pobytu małoletniego dziecka 

cudzoziemskiego w pieczy zastępczej, zgodnie z art. 181 pkt 2a ustawy z dnia 9 

czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, 

4) Uwzględnieniem wniosków złożonych do dnia 19 listopada 2025 r., przez poszczególnych 

Dysponentów i Jednostki budżetu Powiatu Goleniowskiego. 

 

Goleniów, dnia 19 listopada 2025 r., 
Opracowała: Barbara Bąk 
 

 

 

 

 

 


		2025-11-21T11:26:39+0100


		2025-11-24T08:38:48+0100




